
Evaluación Técnica de la Convocatoria Publica No. 013 de 2013

Requisitos habilitantes

CERTIFICACIÓN CON OTRAS ENTIDADES Y/O I.E.S EXPIDE

FECHA DE INICIO 

(MINIMO 1 

ENERO DE 2009)

MONTO OBSERVACIONES EXPIDE

FECHA DE INICIO 

(MINIMO 1 

ENERO DE 2009)

MONTO OBSERVACIONES

1  (IES)
UNIVERSIDAD DISTRITAL 

FRANCISCO JOSE DE 

CALDAS

29-dic-11 1.260.713.346,00 CUMPLE

UNIDADES 

TECNOLOGICAS DE 

SANTANDER

02-jul-09 35.732.500,00 CUMPLE

2
DIRECCIÓN DE 

BIENESTAR SOCIAL
19-oct-10 185.586.080,00 CUMPLE POLICIA NACIONAL 30-nov-12 221.473.208,00 CUMPLE

3

ESCUELA DE CADETES DE 

POLICIA GENERAL 

FRANCISCO DE PAULA 

SANTANDER

18-nov-09 153.000.000,00 CUMPLE

FONDO DE DESARROLLO 

LOCAL DE SAN 

CRISTOBAL

23-ene-12 291.665.101,00 CUMPLE

VALOR DE CERTIFICACIONES 1.599.299.426,00 548.870.809,00

VALOR OFERTA

CALIFICACION DE LAS CERTFICACIONES

GRUPOS (ESPECIALIDAD 18 GRUPO 3 Ó CIIU 4742 Ó 4610 Ó 

4659 Ó 4690 Ó 5113 A 5119 Ó 5169 Ó 5235 Ó 5190)

MARCAS

CERTIFICADOS DE DISTRIBUCION

MANIFIESTOS DE IMPORTACIÓN

GARANTIA

CATALOGOS

TIEMPO DE RESPUESTA

REPUESTOS

MANUALES

DILIGENCIAMIENTO ANEXO No. 3

VALORACION TECNICA

                                UNIVERSIDAD DISTRITAL FRANCISCO JOSE DE CALDAS

EVALUACIÓN TÉCNICA

CUMPLE (24 HORAS)

OFERTA

EVALUACION CERTIFICACIONES DE EXPERIENCIA

CUMPLE

CUMPLE (3 AÑOS)

NO PRESENTANO PRESENTA

SUBSANAR

CUMPLE

INVERMUSIC

213.724.722,00

CUMPLE

CUMPLE

YAMAHA, BUFFET CRAMPON, SELMER, HERCULES, LP, MAPEX, EVANS

CUMPLE

CUMPLECUMPLE

CUMPLE

CUMPLE (24 HORAS)

OFERTA

AUDIO DAZ P.A. SYSTEM

850.541.000,00

CUMPLE

CUMPLE

YALE VS PLUS, CM LODESTAR, CRAFTSMAN, MEYER SOUND, AUDIO DAZ, BELDEN, PROEL, ALLEN&HEATH 

ACE, NEUTRIK XLR, SHURE, FURMAN, PL-PLUS-DMC, YELLOW JACKET - JB, COLOR IMAGINATION, G-LITE, 

AMERICAN DJ, MARTIN ATOMIK, NIGHT SUN, TEI ELECTRONICS, SGM, ULTRATE CFX, CABLETEC, SOUND 

KING.

SUBSANAR

CUMPLE (4 AÑOS)

CUMPLE CUMPLE
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Requisitos habilitantes

CERTIFICACIÓN CON OTRAS ENTIDADES Y/O I.E.S

1  (IES)

2

3

VALOR DE CERTIFICACIONES

VALOR OFERTA

CALIFICACION DE LAS CERTFICACIONES

GRUPOS (ESPECIALIDAD 18 GRUPO 3 Ó CIIU 4742 Ó 4610 Ó 

4659 Ó 4690 Ó 5113 A 5119 Ó 5169 Ó 5235 Ó 5190)

MARCAS

CERTIFICADOS DE DISTRIBUCION

MANIFIESTOS DE IMPORTACIÓN

GARANTIA

CATALOGOS

TIEMPO DE RESPUESTA

REPUESTOS

MANUALES

DILIGENCIAMIENTO ANEXO No. 3

VALORACION TECNICA

                                UNIVERSIDAD DISTRITAL FRANCISCO JOSE DE CALDAS

EVALUACIÓN TÉCNICA

EVALUACION CERTIFICACIONES DE EXPERIENCIA

EXPIDE

FECHA DE INICIO 

(MINIMO 1 ENERO 

DE 2009)

MONTO OBSERVACIONES EXPIDE

FECHA DE INICIO 

(MINIMO 1 ENERO 

DE 2009)

MONTO OBSERVACIONES

TECNOLOGICO DE 

ANTIOQUIA
16-oct-12 19.944.000,00 CUMPLE

UNIVERSIDAD DISTRITAL 

FJC
19-oct-11 37.900.000,00 CUMPLE

GOBERNACIÓN DE 

ANTIOQUIA
14-dic-10 1.297.944.000,00 CUMPLE

ORQUESTA FILARMÓNICA 

DE BOGOTÁ
13-dic-12 136.880.000,00 CUMPLE

MUNICIPIO DE MEDELLIN 01-oct-12 488.645.830,00 CUMPLE
ASOCIACIÓN NACIONAL 

DE MUSICA SINFÓNCA
09-nov-12 836.981.760,00 CUMPLE

1.806.533.830,00 1.011.761.760,00

NO PRESENTA NO PRESENTA

CUMPLE

NO OFERTA

MUSICAL CEDAR

356.766.200,00

CUMPLE

CUMPLE

FENDER, BEHRINGER, BUFFET CRAMPON, VANDOREN, CEDAR, RICO/DADDARIO, LA CLASICA, LP, DW, EVANS

NO CUMPLE EN LAS MARCAS FENDER, BEHRINGER, CEDAR, RICO, LA CLASICA, EVANS EN LAS DEMAS SI 

CUMPLE

CUMPLE (2 AÑOS)

LO INCLUYE EN EL ANEXO 3

CUMPLE

SUBSANAR

WORLD BAND MUSIC

467.955.160,00

CUMPLE

NO CUMPLE

B&S ALEMANA, B&S, MELTON, BUFFET CRAMPON, SELVER PARIS, BG FRANCK, K&M ALEMANA, 

NO CUMPLE EN LAS MARCAS SELVER PARIS EN LAS DEMAS SI CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE (4 AÑOS)

CUMPLE

CUMPLE (24 HORAS)

CUMPLE

NO PRESENTA CUMPLE

NO ADMISIBLE
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Requisitos habilitantes

CERTIFICACIÓN CON OTRAS ENTIDADES Y/O I.E.S

1  (IES)

2

3

VALOR DE CERTIFICACIONES

VALOR OFERTA

CALIFICACION DE LAS CERTFICACIONES

GRUPOS (ESPECIALIDAD 18 GRUPO 3 Ó CIIU 4742 Ó 4610 Ó 

4659 Ó 4690 Ó 5113 A 5119 Ó 5169 Ó 5235 Ó 5190)

MARCAS

CERTIFICADOS DE DISTRIBUCION

MANIFIESTOS DE IMPORTACIÓN

GARANTIA

CATALOGOS

TIEMPO DE RESPUESTA

REPUESTOS

MANUALES

DILIGENCIAMIENTO ANEXO No. 3

VALORACION TECNICA

                                UNIVERSIDAD DISTRITAL FRANCISCO JOSE DE CALDAS

EVALUACIÓN TÉCNICA

EVALUACION CERTIFICACIONES DE EXPERIENCIA

EXPIDE

FECHA DE 

INICIO (MINIMO 

1 ENERO DE 

2009)

MONTO OBSERVACIONES

SECRETARIA DE 

CULTURA, RECREACIÓN 

Y EPORTE

30-dic-09 355.000.516,00 CUMPLE

SECRETARIA DE 

EDUCACIÓN DISTRITAL
17-oct-12 85.881.876,00 CUMPLE

UNIVERSIDAD 

DISTRITAL
21-ene-13 899.606.600,00 CUMPLE

1.340.488.992,00

NO PRESENTA

CUMPLE (24 HORAS)

OFERTA

YAMAKI

136.830.000,00

CUMPLE

CUMPLE

FENDER, SONY, SHURE, YAMAHA, PHONIC, ALESIS, AVID, QSC, PROEL, KRAMER, SAMSUNG, LOGITECH

NO CUMPLE EN LAS MARCA: FENDER

CUMPLE

SUBSANAR

CUMPLE

CUMPLE (2 AÑOS)

CUMPLE


